1. A omet *prædictus*. — 2. A omet *et* ; C omet *et absolute*. — 3. C : *absque*. — 4. A : *ulterius dixit*. — 5. AC : *parjura*. — 6. AC : *ammonita*. — 7. C : *respondit*. — 8. A : *ammonita*. — 9. C : *respondit*. — 10. A omet *Item*.

requisita adhuc et monita<sup>1</sup> de jurando et de dicendo<sup>2</sup> veritatem de illis quæ tangunt processum, et quod ipsa se ponit in magno periculo : respondet : « Ego sum prompta jurare dicere ea quæ ego sciam, tangentia processum ; et non omnia quæ ego scio » ; et sic juravit.

Interrogata, [eadem] die xxiiii. februarii, si sua vox prohibuit ei ne ipsa dicat omnia : dixit : « Ego non respondeo vobis de illo » ; et : « Sunt aliquæ revelationes quæ tangunt regem, quas ego non dicam vobis. » — Interrogata si vox prohibuit ei ne ipsa<sup>3</sup> dicat revelationes : respondit<sup>4</sup> : « Ego non sum de hoc consulta » ; et petiit quindecim dies de termino ad respondendum ; et postea respondebit. Item dixit quod ipsa petit dilationem ad respondendum de hoc. Item dixit : « Si vox prohibuit mihi, quid vultis inde dicere ? » — Iterum interrogata si ei prohibitum fuit per vocem : respondit : « Credatis quod homines non prohibuerunt mihi illud. » Item dixit quod ipsa, pro ista die, non respondebit de hoc ; et nescit si ipsa debeat dicere aut<sup>5</sup> non omnia quæ sunt sibi revelata. — Interrogata si ipsa credit quod de hoc Deo displiceat quod veritas dicatur : respondit nobis, episcopo, quod voces ei dixerunt quod ipsa dicat aliqua regi et non nobis. — Interrogata si suum consilium eidem revelavit si ipsa evad[er]et a carceribus : respondit<sup>6</sup> : « Je le vous ay à dire? <sup>7</sup> » — Interrogata si, hac nocte, vox dederit ei consilium de eis de quibus erat responsura : respondit quod, si dicta vox eidem revelaverit, ipsa non bene intellexit illud. — Interrogata si, in istis duobus diebus in quibus ultimo ipsa audivit dictas voces, si cum eis venerit lumen : respondit quod, in nomine vocis, venit claritas. — Interrogata si cum voce ipsa videt aliquam rem : respondet : « Ego non dico vobis omnia, et non habeo de hoc licentiam », et quod suum juramentum non tangit illa. Item dixit quod vox illa est pulchra, bona et digna ; et quod de eis quæ petuntur ab ea non tenetur respondere. — Interrogata si vox

1. C ajoute *ex abundanti*. — 2. A : Requisita adhuc de jurando et ammonita ex abundanti de dicendo veritatem. — 3. AC omettent *ipsa*. — 4. A : respondet. — 5. A : an. — 6. C : respondet. — 7. B en marge : *Superbe responsum*.